Teu fatlos indentat. vel irrotulat' irrotularnent. Articulorw pred .. 
faaw feu faae feoffament. ew liberatione feHine fuperinde 
'indorfat eommunem reeuperationem five recuperationes cunl 
'dupJici vel fingulo vocar. feu vocaribus aut per omnes feu ali
quam vel totas aut per aliquas alias vias feu mediaquecunque 
provifo remper qd' diaa Elizabetha Mittford vel h.:ered·es rllt no'o 
c.ompellarentur itineriue pro fadione inde longius qua Civitat. 
Dunelm' feu villam Novi ,'Cafiri fuper Tinam prout per Arricu
J05 pred' pleniu's ,a'p,paret,QL10fW pretextu pred' Edwardus fui'c 
intitulat' ad equi'tat. redemptionis tenementorw pred. cw per
'tinentiis de pretato Andrxa Young foper foTutionempd.quadrin
gentarnm librarw 'cum intereiTe ut p'refertur foivend' qui quidem 
Ed wardus fie inticulat. exifien' ad equitatem redemptionis tene
'mentorw pred. cw pertinentiis poftea fciJicet ~edmo die De~ 
cembris Anno Domini millefimo fexcentefimo quinquageGmo 
apud villam Novi Cafhi fuper Tinam pred' condidit Te([amentw 
& ultimam voluntatem fua in fcriptis & per eandem u'Icimam 
voluntatem fuam dedit & legavit eidem Dorothea: tunc uxori 
fue totro Statw fuw qualemcllnq; in premiffis & pofl:ea ibidem 
'obiit fie tit perfertur intituJat. Cumque eriam primo die MaH 
Anno Domini millefimo fexeen'tdimo quadragefimo nOf1o max
ima pa:rs Status prediCti Andrece. Young tanquam Papin' Oefin
quen' in partilms .bore~.li~us ~ujus reg.ni An&lix aT ~u.am rene
menta pd"cw pertlOentllS ID villa Novl CaChl fuper [lOam pd. 
fuHret fequeftrat. pretextu Ordinatio.nrs & ACluUl predictorum in 
'ea parte fa8:orw: . S(;~. St.acus. pre?' A.ndrex .Young i? tenemen
tis pred. ew perttnentlls 10 villa Nov. eaCh. fuper II,nam pred' 
non fuit fequeftrat. {eu detect. ante annum Domini milleumunl 
fexcentefimum qtJinquageGmum feeundum., Cunlq;,etiam ,pon: .. 
ea fcilicet. vicefimo no no die Decem,bris anno Domini milieu .. 
m~ fexcenrefimo quinquagefimo fecu'ndo apud Wfftm' pred' ea
dem Dorothea debito modo deliberavit p'refatis Commiffionariis 
pro remotione ob!1ruCtionum particular. in Scriptis de ejus jure 
titulo demand' & Statu in & ad tenementa pred' cum pertinentiis~ 
Et poPcea, fcilicet, duodecimo dNie Auguni anno Domini mill~~~ 
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rno fexcentefimo quinquagefimo tenio ditti Commiffionarit or
dinaverunt qd' jus redemptionis allocat. foret didre Dorothe~ de 
& in dittis pmiffis fuper Sacramentum faciend' .I? prefat' Andre
am Young qd' diCla Indentora dat. vicefimo primo die Februa
rii an no Domini Millefimo fexcentefirno tricefimo feptimo fi
gili:it. & deliberat' fuit per ipfum dictum Andream Young Et 
ponea, fcilicet, vicefimo feptimo die J ulii anna Domini milleu
mo fexcentefimo quinquagefinlo quinto fup J'duttione, Anglice 
tbe 1~~OtlUCtllg, Jurament', Anglice tbc 9.ffitlatJit, diCti Andrea! 
Young ad propofitum predittum diCti Commiffionarii ordina. 
ver. qd' pred' intereiTe & c1ameum diCle Doroth;r de & in pre
miffis predictis allocat' forent. Et qd" prior Ordo dat. duodecimo 
die Augufli 6et abfolut' qd' que Judicium & Determinatio dido
(urn Commiffionariorum tranfmiif. forent dittis fiduciariis pro 
venditione didarum rerrarum fore per ipfos intrand' & ohfer
vand' feeundum tenorem & purport. inde. Et per pd. Aaii) ven
ditionis direct' & appunduat' fuit. Et pofiea, fciJicet, vicefimo 
feeundo die J ulii anna Domini millefimo fexcentefimo quinqua .. 
gefimo tertio apud Haberdafhers Hall in Parochia Sanlle Ann<i 
in Warda de Alderfgate London ordinat. fuit per pfatos tunc 
Commiffionar. ;p advanciamento pecunie, &c. vigore & in profe
quentia, Anglice ~UtrUilllCe, pd. Adus de pd. decimo quinto die 
Apritis anna Domini millefimo fexcentefimo qllinqllagefimo fu
pradifro ut pfertur authorizat. qd' eadem Dorothea infra quatu
ordecim dies tunc prox. fequen. folveret in Thefaurarium eoron
dem Commiffionar. pd' quadringentas libras, ut denar. reipublice 
ratione delinquenc' pd. Andrea! debit'. In obedientia eujus qui
dem Ordinis eadem Dorothea ponea, fcilicet, undecimo die Au
gufii anno Domini millefimo fexcentefimo quinquagefimo ter· 
tio fupraditto apud Haberdatners Hall pd' in Parochia & Warda 
pred [olvit quibufdam Richardo Sherwyn Ar. & Joh. Leach Ar. 
tunc Thefaurariis Commiffionariorum ilIorLlm pred: quadringen. 
tas libras. Cumque etiam vicefimo die Julii anno Domini mil· 
1efimo fexcentefimo quinquagefimo tertio fupraditro fupervif. de 
~d' duob9 meffuagiis & Cellar. fuit fact' & retorn' pd. fiduciariis 
in pred' Afru de pred' decimo otl:avo die Novembris anna Dow 
miJIefimo fexcentefimo qUinquagefimo fecundo fLlpraditro nomi
naris ut de Statu pred' Andrex Young in feodo fimplici, ac po
flea & infra triginta dies tunc prox' fequentes, fCilicet, quarto 
die Augufri 3f!no Domini millefimo fexcentefimo quinquagefi
rno tertio Cuprad. apud London pred'in parochia pd' & \Varda 
pd. pdcus Andreas Young petitt de eifdem Commifiionariis pro 
advanciamento peeunie quod ipfe eomponeret pro tenemeotis 
pd cum pertinentiis cum eifdem Comrniffionariis juxta intentio-
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nem Atlus pdci, Qui quidem Commiffionarii ipfum Andream 
ad hujnfmodi Compofitionem admittere adtunc & ibidem peni
tus reeufaverunt. Cumque etiam ponea, fciJicet, vicefimo quar M